আনন্দবাজার পত্রিকা

কলকাতা ২৭ মাঘ ১৪২২ বৃহস্পতিবার ১১ ফেব্রুয়ারি ২০১৬ শহর সংস্করণ ৫ টাকা

রোগ বাড়ছে, বাড়ছে লড়াইয়ের ক্ষমতাও

ডা. অমিত ঘোষ

প্রস্টেট ক্যানসারের প্রকোপ বাড়ছে ঠিক, কিন্তু উন্নত চিকিৎসার গুণে এই রোগকে আর অপরাঙ্কেয় বলা যায় না।

হয়েছে, এমন সিদ্ধান্ত করা যায় না।

আর এক ভদ্রলোকের কথা বলি। বেড়ে যাওয়া পিএসএ নিয়ে আমার কাছে এসেছিলেন সাত বছর আগে।